СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОСТРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Оханского муниципального района Пермского края

РЕШЕНИЕ

03.05.2018                                                                                                                  № 36
Об отложении рассмотрения результатов публичных слушаний по вопросу преобразования Острожского сельского поселения, входящего в состав Оханского муниципального района, путем объединения с Оханским городским округом
В связи с необходимостью рассмотрения в силу ст. 4.8 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Острожском сельском поселении, утвержденного решением Совета депутатов Острожского сельского поселения от 16 марта 2018 г. № 31, результатов публичных слушаний по вопросу преобразования Острожского сельского поселения, входящего в состав Оханского муниципального района, путем объединения с Оханским городским округом, прошедших 19 апреля 2018 г., но по причине невступления в силу Закона Пермского края от 23.04.2018 № 224-ПК «О преобразовании Оханского городского поселения в Оханский городской округ»,
Совет депутатов Острожского сельского поселения РЕШАЕТ:
1. Отложить рассмотрение результатов публичных слушаний по вопросу преобразования Острожского сельского поселения, входящего в состав Оханского муниципального района, путем объединения с Оханским городским округом, прошедших 19 апреля 2018 г. до следующего заседания Совета депутатов Острожского сельского поселения, которое провести после вступления в силу Закона Пермского края от 23.04.2018 № 224-ПК «О преобразовании Оханского городского поселения в Оханский городской округ».
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Острожского сельского поселения, и разместить на официальном сайте: http://ostrojka.ucoz.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Острожского сельского поселения                                                А.А. Аверина